产品简介：FI-3000 FiberInspector Pro™
消除造成光纤故障的罪魁祸首
端面污染是光纤故障的主要原因。灰尘和碎屑可以引起插入损耗和反射，因此抑制光
传输并引起收发器损坏。光纤损耗测试和 OTDR 测试能够发现此问题，但是在许多情
况下，连接部分的污染物会导致光纤测试既耗费时间又不准确。
在光纤认证测试的前期、中期和后期，灰尘会由一个端面转移至另一个端面，这会造
成问题，所以任何连接部分的两个端面都必须保持干净并时刻对其进行检查。此外，
由于在实际接触的端接面之间会产生微小碎片，因此连接脏污的接头可能引起端面永

*单光纤支持将于 2019 下半年推出
8 of 10
订购信息
FI-3000 无线型号、探尖、适配器和配件
型号 说明
FI-3000 FI-3000 FiberInspector Pro MPO 探头和探尖套件（12/24 UPC 和 12/24 APC）
FI-3000TP-UMPO12F MPO 12 或 24 UPC 探尖
FI-3000TP-UMPO16F MPO 16 或 32 UPC 探尖
FI-3000TP-AMPO12F MPO 12 或 24 APC 探尖
FI-3000-防护套 FI-3000 探头防护套
QC-MPO-12/24-1P MPO 12/24 光纤专用的 QuickClean Cleaner，一包一件
QC-MPO-12/24-5P MPO 12/24 光纤专用的 QuickClean Cleaner，一包 5 件
QC-MPO-16/32-1P MPO 16/32 光纤专用的 QuickClean Cleaner，一包一件